PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015 e
resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Controle de Endemias
• Auxiliar Administrativo
• Coletor de Lixo
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Balsa
• Serviços Gerais Feminino
• Serviços Gerais Masculino

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Escola Municipal “João Salto”
ENDEREÇO: Rua Dr. Pereira Barreto, 281
Centro - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Fiscal Tributário
• Inspetor de Aluno

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário
• Agente Fiscal de Urbanismo
• Auxiliar de Laboratório
• Coveiro
• Mecânico
• Médico Plantonista
• Operador de Máquina
• PEB II - Geografia
• Pedreiro
• Secretario de Escola

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição dos candidatos relacionados abaixo, por pagarem o

boleto de inscrição após o dia 20/11/15:

Nome Incrição Emprego
Eliseu da Conceição Turcci 11901717 Agente Fiscal Tributário
Emilly de Jesus Pereira 11901713 Secretario de Escola
Luiz Danilo Blézins Moreira 11900972 Agente Fiscal Tributário
Luiz José Alves 11901254 Agente Fiscal Tributário
Mirian Natali Blézins Moreira 11900977 Auxiliar Administrativo

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos candidatos:

Nome Inscrição Cargo
Heveraldo Ap. Uguetto 11900315 Agente Fiscal Tributário
Ivan Luis Medeiros 11900382 Agente Fiscal de Urbanismo
Fabiano Jose Alves 11901635 Coletor de Lixo

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-mail)
diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao

local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do Documento de Identidade. Os portões
serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRITOS: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Ord.  Inscr.  NOME RG

1 11900571 Adelita Eduardo Paulino 431721695
2 11900360 Adriana Ap. Pires Casemiro de Oliveira 432542577
3 11901581 Alan Carlos Tristão 29046272-1
4 11901402 Alexsandra Carla Costa 303247502
5 11900047 Aline Capelari 490376472
6 11900359 Aline da Silva Bezerra 403002539
7 11900332 Amanda Priscila Silva Abud Lara 44.577.367-4
8 11900854 Ana Carolina Machado dos Santos 48235267x
9 11901612 Ana Laura de Almeida Simoes 400250834

10 11900848 Ana Tereza da Silva Rodrigues Droique 416328271
11 11901318 Andressa da Silva de Sousa 391614356
12 11901430 Carlos Gabriel Tristão 26338400-7
13 11901229 Cybelle Leite 321590697
14 11901644 Daiane de Jesus Oliveira 48.195.348-6
15 11901069 Daniel da Silva Santos 49.923.671-3
16 11901650 Douglas Albuquerque de Oliveira 42829456-x
17 11900901 Dulce Cardoso de Lima da Silva 401384052
18 11900391 Edineia Vitorino Alves 405246894
19 11900900 Evandro Felix dos Reis 40059329
20 11901068 Evelyn Santos da Silva 45530855x
21 11901171 Fabíola Gonçalves de Moura Grillo 4952728104
22 11901616 Felipe Ap. Menino Feitosa da Silva 460181464
23 11900990 Fernanda Cassieri 48.286.721-8
24 11901498 Francieli Ap. Correia 482380925
25 11901528 Geyza Dainez Correa Vaz 34464175-2
26 11900747 Giovanna Bellotto de Paula 369119411
27 11900152 Gisele Delazari 407313382
28 11900925 Izadora Renosto 527594519
29 11901496 Jaíne Adriane M. C. Gomes da Cruz 447512730
30 11901454 Juliana Fernandes 389458211
31 11900093 Karina Ap. Soares de Oliveira 37.850.715-1
32 11901485 Laila Roberta de Campos 405246286
33 11901682 Lais Capuchi 33.412.407-4
34 11900051 Larissa Arruda de Moraes 455257735
35 11901164 Luana Maria Barbosa Corrêa 376946921
36 11901441 Luiz Carlos dos Santos Junior 422370332
37 11900209 Maria Júlia de Nadai Camargo 433049546
38 11901039 Marluci Ghiraldi 44.085.147-6
39 11900389 Mayara Santa Rosa 403928977
40 11901252 Natacha Ruduic 48788835-2
41 11900342 Natalia Ap. Bento Costa 047035722-8
42 11901133 Natalia Rodrigues 46584425-X
43 11900273 Renata Assis da Silva 431615767
44 11900044 Ronaldo Gomes Pinto 504090598
45 11900455 Stéphanie Daniela Silva Moreira 503329526
46 11900132 Tatiane Ap. de Souza 469558593

3

47 11901398 Tulio Ap. Garpelli da Silva 459102655

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal